



Zielona Góra 25.08.2022r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) którego przedmiotem zamówienia są **Sukcesywne dostawy czepków, masek i fartuchów z włókniny, jednorazowych koszul dla pacjenta, fartuchów chirurgicznych oraz prześcieradeł z włókniny**, nr referencyjny: NZ.280.12.2022, TED: 2022/S 151-431545.

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

I. Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnił treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Pakiet 1, poz. 1

Proszę o dopuszczenie czepków o średnicy 51 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 2

Pakiet 1, poz. 1

Proszę o dopuszczenie czepków pakowanych po 100 sztuk w folię.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawcę obowiązują wtedy przeliczenia ilości sztuk do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę. Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 wskazując w kolumnie nr 3 wielkość oferowanego opakowania oraz w kolumnie nr 4 oferowaną ilość pełnych opakowań, następnie w kolumnie 5 podać cenę netto zaoferowanego opakowania z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 3

Pakiet 2, poz. 1

Proszę o dopuszczenie koszuli dla pacjenta wykonanej z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i tym samym modyfikuje załącznik nr 3 do SWZ.

Pytanie 4

Pakiet 2, poz. 1

Proszę o dopuszczenie koszuli dla pacjenta z rozcięciem z tyłu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 5

Pakiet 3, poz. 1

Proszę o dopuszczenie fartuchów z włókniny SMS

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry zgodne są z wymaganiami SWZ.

Pytanie 6

Pakiet 3, poz. 1

Proszę o dopuszczenie fartuchów z włókniny SMMS

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry zgodne są z wymaganiami SWZ.



Pytanie 7

Pakiet 3, poz. 2

Proszę o dopuszczenie fartuchów z włókniny SMS

Odpowiedź: *Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry zgodne są z wymaganiami SWZ.*

Pytanie 8

Pakiet 3, poz. 2

Proszę o dopuszczenie fartuchów z włókniny SMMS

Odpowiedź: *Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry zgodne są z wymaganiami SWZ.*

Pytanie 9

Dotyczy Zadania 3

Poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie fartucha chirurgicznego z włókniny SSMMS 35 g/m², antystatycznego na całej powierzchni, szwy ultradźwiękowe opatentowane typu zig zag podnoszące elastyczność w trakcie użytkowania fartucha, mankiety poliestrowe z certyfikatem antyalergicznego OEKO-TEX standard 100? Wewnątrz opakowania 2 ręczniki chłonne 30 x 43 cm. Na opakowaniu jednostkowym min. 2 naklejki transferowe z nr REF, nr LOT, datą ważności i nazwą brandu producenta. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.*

Pytanie 10

Dotyczy Zadania 3

Poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie fartucha chirurgicznego z włókniny SSMMS 35 g/m², antystatycznego na całej powierzchni ze wzmocnieniem z laminatu 2-warstwowego na przodzie i na rękawach, szwy ultradźwiękowe opatentowane typu zig zag podnoszące elastyczność w trakcie użytkowania fartucha, mankiety poliestrowe z certyfikatem antyalergicznego OEKO-TEX standard 100? Wewnątrz opakowania 2 ręczniki chłonne 30 x 43 cm. Fartuch nie zawiera wiskozy ani celulozy. Na opakowaniu jednostkowym min. 2 naklejki transferowe z nr REF, nr LOT, datą ważności i nazwą brandu producenta. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.*

Pytanie 11

Zadanie nr 3 poz. 1

Czy można zaferować fartuchy wykonane w włókniny SMMS, dostępne w rozmiarach S/M, L, XL i XXL? Na opakowaniu fartuchów informacja o sposobie sterylizacji. Pozostałe parametry zgodne z wymogami SWZ.

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane zmiany i tym samym modyfikuje załącznik nr 4 do SWZ.*

Pytanie 12

Zadanie nr 3 poz. 2

Czy można zaferować fartuchy wykonane w włókniny SMMS, dostępne w rozmiarach S/M, L, XL i XXL? Na opakowaniu fartuchów informacja o sposobie sterylizacji. Pozostałe parametry zgodne z wymogami SWZ.

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane zmiany i tym samym modyfikuje załącznik nr 4 do SWZ.*

Pytanie 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 3 poz. 1

Jednorazowy, jałowy, barierowy, fartuch chirurgiczny z włókniny hydrofobowej typu SMS, w kolorze niebieskim, o gramaturze min. 43g/m². Do każdego fartucha dołączone dwa ręczniki z wysoce chłonnej gofrowanej celulozy o wymiarach 40 x 40cm.

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane zmiany i tym samym modyfikuje załącznik nr 4 do SWZ.*



Pytanie 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 3 poz. 2

Jednorazowy, jałowy, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny z włókniny hydrofobowej typu SMS, w kolorze niebieskim, o gramaturze min. 35g/m² ze wzmocnieniami w strefie krytycznej o łącznej gramaturze 56g/m². Do każdego fartucha dołączone dwa ręczniki z wysoce chłonnej gofrowanej celulozy o wymiarach 40 x 40cm.

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane zmiany i tym samym modyfikuje załącznik nr 4 do SWZ.

Pytanie 15

Dotyczące projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się na modyfikację § 6 ust. 1 w następujący sposób:

- 1) 5% kwoty wymienionej w § 2 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,
- 2) 0,5% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust.2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy,
- 3) 0,1% wartości dostaw objętych daną fakturą VAT w przypadku nieprawidłowego jej wystawienia,
- 4) 0,1% wartości dostaw objętych daną fakturą, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w przypadku przekroczenia terminu dostarczenia faktury, o którym mowa w § 5 ust. 2

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 16

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed zmianą umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”? Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed zmianą umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 17

Zadanie 1, pozycja 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawcę obowiązują wtedy przeliczenia ilości sztuk do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę. Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 wskazując w kolumnie nr 3 wielkość oferowanego opakowania oraz w kolumnie nr 4 oferowaną ilość pełnych opakowań, następnie w kolumnie 5 podać cenę netto zaoferowanego opakowania z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 18

Zadanie 1, pozycja 3-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawcę obowiązują wtedy przeliczenia ilości sztuk do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę. Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 wskazując w kolumnie nr 3 wielkość oferowanego opakowania oraz w kolumnie nr 4 oferowaną ilość pełnych opakowań, następnie w kolumnie 5 podać cenę netto zaoferowanego opakowania z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 19

Zadanie 1, pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów dostępnych w rozmiarach L (dł. 120cm, szer. 70cm, obwód 140cm) oraz XL (dł. 125cm, szer. 75cm, obwód 150cm) zamiast M i L?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe ale mając na uwadze dobro postępowania, dopuszcza fartuchy o zaoferowanych rozmiarach i tym samym zmienia załącznik nr 2 do SZW.



Pytanie 20

Zadanie 1, pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawcę obowiązują wtedy przeliczenia ilości sztuk do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę. Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 wskazując w kolumnie nr 3 wielkość oferowanego opakowania oraz w kolumnie nr 4 oferowaną ilość pełnych opakowań, następnie w kolumnie 5 podać cenę netto zaoferowanego opakowania z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 21

Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawcę obowiązują wtedy przeliczenia ilości sztuk do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę. Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 wskazując w kolumnie nr 3 wielkość oferowanego opakowania oraz w kolumnie nr 4 oferowaną ilość pełnych opakowań, następnie w kolumnie 5 podać cenę netto zaoferowanego opakowania z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 22

Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o poniższych parametrach:

- jednorazowy, jałowy, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny standard PLUS wykonany z włókniny hydrofobowej typu SMS o gramaturze 35 g/m²
- wzmocniony na rękawach, w okolicy brzucha i klatki piersiowej, chłonnym i nieprzemakalnym dwuwarstwowym laminatem o gramaturze 40 g/m²
- rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny o długości 7,5cm
- tylne części fartucha zachodzą na siebie
- posiada 4 wszywane troki o długości min.45 cm, 2 zewnętrzne troki umiejscowione w specjalnym kartoniku umożliwiającym zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego
- dodatkowe zapięcie w okolicy karku na rzep o długości 12,5 - 13 cm na jednej części fartucha i 6,5 -7,5 cm na drugiej części fartucha
- szwy wykonane techniką ultradźwiękową
- oznaczenie rozmiaru poprzez kolorową lamówkę oraz nadruk z rozmiarówką, zgodnością z normą 13795 i zakresie procedur widoczny zaraz po wyjęciu fartucha z opakowania
- do każdego fartucha dołączone dwa ręczniki o wymiarach 30 cm x 30 cm, gramatura min. 56 g/m².
- fartuch wraz z ręcznikami zawinięty w serwetkę włókninową o wymiarach 60 cm x 60 cm
- odporność na przenikanie cieczy >100 cm H₂O
- wytrzymałość na wypychanie na sucho 327.8kPa
- wytrzymałość na rozciąganie na mokro >54.42 N
- parametry w strefie krytycznej
- opakowanie typu papier-folia, posiadające 4 naklejki typu TAG, służące do wklejenia w dokumentacji medycznej
- spełnia wymagania aktualnej normy PN-EN 13795-1:2019
- dostępny w rozmiarach: M, L, XL, XXL, XXXL?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 23

Zadanie 3, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o poniższych parametrach:

- jednorazowy, jałowy, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny standard PLUS wykonany z włókniny hydrofobowej typu SMS o gramaturze 35 g/m²
- wzmocniony na rękawach, w okolicy brzucha i klatki piersiowej, chłonnym i nieprzemakalnym dwuwarstwowym



- laminatem o gramaturze 40 g/m²- rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny o długości 7,5cm
- tylne części fartucha zachodzą na siebie
 - posiada 4 wszywane troki o długości min.45 cm, 2 zewnętrzne troki umiejscowione w specjalnym kartoniku umożliwiającym zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego
 - dodatkowe zapięcie w okolicy karku na rzep o długości 12,5 - 13 cm na jednej części fartucha i 6,5 -7,5 cm na drugiej części fartucha
 - szwy wykonane techniką ultradźwiękową
 - oznaczenie rozmiaru poprzez kolorową lamówkę oraz nadruk z rozmiarówką, zgodnością z normą 13795 i zakresie procedur widoczny zaraz po wyjęciu fartucha z opakowania
 - do każdego fartucha dołączone dwa ręczniki o wymiarach 30 cm x 30 cm, gramatura min. 56 g/m².
 - fartuch wraz z ręcznikami zawinięty w serwetkę włókninową o wymiarach 60 cm x 60 cm
 - odporność na przenikanie cieczy >100 cm H₂O
 - wytrzymałość na wypychanie na sucho 327.8kPa
 - wytrzymałość na rozciąganie na mokro >54.42 N - parametry w strefie krytycznej
 - opakowanie typu papier-folia, posiadające 4 naklejki typu TAG, służące do wklejenia w dokumentacji medycznej
 - spełnia wymagania aktualnej normy PN-EN 13795-1:2019
 - dostępny w rozmiarach: M, L, XL, XXL, XXXL?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 24

Zadanie 4, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawcę obowiązują wtedy przeliczenia ilości sztuk do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę. Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 wskazując w kolumnie nr 3 wielkość oferowanego opakowania oraz w kolumnie nr 4 oferowaną ilość pełnych opakowań, następnie w kolumnie 5 podać cenę netto zaoferowanego opakowania z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 25

Zadanie 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawcę obowiązują wtedy przeliczenia ilości sztuk do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę. Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 wskazując w kolumnie nr 3 wielkość oferowanego opakowania oraz w kolumnie nr 4 oferowaną ilość pełnych opakowań, następnie w kolumnie 5 podać cenę netto zaoferowanego opakowania z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Zadanie 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze min. 16 g/m², w kolorze niebieskim, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 26

Zadanie 1, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawcę obowiązują wtedy przeliczenia ilości sztuk do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę. Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 wskazując w kolumnie nr 3 wielkość oferowanego opakowania oraz w kolumnie nr 4 oferowaną ilość pełnych opakowań, następnie w kolumnie 5 podać cenę netto zaoferowanego opakowania z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.



Pytanie 27

Zadanie 1, poz. 3-4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawcę obowiązują wtedy przeliczenia ilości sztuk do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę. Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 wskazując w kolumnie nr 3 wielkość oferowanego opakowania oraz w kolumnie nr 4 oferowaną ilość pełnych opakowań, następnie w kolumnie 5 podać cenę netto zaoferowanego opakowania z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 28

Zadanie 1, poz. 5

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i tym samym zmienia załącznik nr 2 do SZW.

Zadanie 1, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawcę obowiązują wtedy przeliczenia ilości sztuk do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę. Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zmodyfikować zapisy kolumny nr 3 i 4 wskazując w kolumnie nr 3 wielkość oferowanego opakowania oraz w kolumnie nr 4 oferowaną ilość pełnych opakowań, następnie w kolumnie 5 podać cenę netto zaoferowanego opakowania z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 29

Pytanie 1 – zadanie 3, poz.1

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym i jakościowym oferty prosimy o dopuszczenie fartuchów wykonanych z włókniny SMMS .

Proponowany fartuch spełnia pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i tym samym zmienia załącznik nr 4 do SZW.

Pytanie 30

Pytanie 2 – zadanie 3, poz. 2

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym i jakościowym oferty prosimy o dopuszczenie fartuchów wykonanych z włókniny SMMS.

Proponowany fartuch spełnia pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i tym samym zmienia załącznik nr 4 do SZW

Pytanie 31

Pakiet 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepek o gramaturze min 12 g /m². Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 32

Pakiet 1 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski o wymiarach min. 17,0 x 9,5 cm. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i tym samym zmienia załącznik nr 2 do SZW.

Pytanie 33

Pakiet 1 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski o wymiarach min. 17,0 x 9,0 cm. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i tym samym zmienia załącznik nr 2 do SZW.

Pytanie 34

Pakiet 1 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha o rozmiarze uniwersalnym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i tym samym zmienia załącznik nr 2 do SZW.



Pytanie 35

Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszuli dla pacjenta w rozmiarze XL, będący odpowiednikiem dla rozmiaru uniwersalnego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany.

Pytanie 34

Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszuli dla pacjenta spełniającej opisane wymagania niebędącej wyrobem medycznym.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogu w tym zakresie i tym samym dopuszcza zaproponowane zmiany.

Pytanie 35

Pakiet 3 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego fartucha chirurgicznego wykonanego z włókniny typu SMS o minimalnej gramaturze 35 g /m². Rękaw krój typu reglan, szwy wykonane techniką ultradźwiękową, szew min. trzyścieżkowy, posiada dziane poliestrowe mankiety min. 6-cm, wyraźne oznaczenie rozmiaru, troki umiejscowione w kartoniku gwarantującym zachowanie sterylności podczas wiązania. Fartuch zawinięty w papier krepowy, w opakowaniu minimum 2 chłonne ręczniki 385x 38cm. Rozmiar M-XXL

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że rozmiar fartucha widoczny jest w nieotwartym opakowaniu.

Pytanie 36

Pakiet 3 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego fartucha chirurgicznego wykonanego z włókniny typu SMS o minimalnej gramaturze 35 g /m². Wzmacniany wewnątrz na rękawach, w okolicy brzucha i klatki piersiowej chłonnym i nieprzemakalnym laminatem. Niezawierający wiskozy ani celulozy. Rękaw krój typu reglan, szwy wykonane techniką ultradźwiękową, szew min. trzyścieżkowy, ściągacze rękawów niezawierające bawełny o długości min 6 cm, wyraźne oznaczenie rozmiaru, troki umiejscowione w kartoniku gwarancyjnym zachowanie sterylności podczas wiązania. Fartuch zawinięty w papier krepowy 58,5x59,5 cm, w opakowaniu co najmniej 2 chłonne ręczniki o wymiarach 38x 38 cm. Rozmiar M-XXL.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że rozmiar fartucha widoczny jest w nieotwartym opakowaniu.

Pytanie 37

Pakiet 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prześcieradła wykonanego z włókniny polipropylenowej o rozmiarze 140x210 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i tym samym zmienia załącznik nr 5 do SZW.

Pytanie 38

1) Wnosimy o modyfikację § 6 ust. 1 projektu umowy poprzez obniżenie przewidzianych nim kar umownych do wysokości:

- a. 5% wartości niezrealizowanej części umowy w pkt 1;
- b. 0,5% wartości zamówionego a niedostarczonego towaru za każdy dzień roboczy zwłoki w pkt 2);

UZASADNIENIE: Podkreślamy, że Zamawiający kształtując wysokość kar umownych w projekcie umowy powinien mieć na uwadze, że wysokość ta nie powinna prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia zamawiającego czy naruszenia zasady proporcjonalności, określonej w art. 16 ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). Kara umowna jako surogat odszkodowania, powinna zmierzać do naprawienia szkody wyrządzonej zamawiającemu z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania świadczenia niepieniężnego, natomiast nie powinna stanowić dla niego źródła dodatkowego zysku (zob. wyrok Sądu Apelacyjnego w Katowicach z dnia 28 września 2010 r., V ACa 267/10).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.



Pytanie 39

2) Wnosimy o wykreślenie § 6 ust. 1 pkt 3) projektu umowy poprzez

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi.

Pytanie 40

3) Wnosimy o modyfikację § 3 ust. 3) lit. a) projektu umowy poprzez nadanie mu treści: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie wówczas wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”
UZASADNIENIE: Wysokość stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia jest czynnikiem cenotwórczym, niezależnym do swobodnego uznania i woli Stron. Zmiana stawki podatku VAT następuje bowiem w drodze zmiany właściwej ustawy, w dniu oznaczonym przez ustawodawcę, a Strony nie mogą się uchylać od jej skutków i zobowiązane są ponosić związane z nią koszty w terminach i na zasadach określonych przez ustawodawcę. W ocenie Wykonawcy, w kontekście powyższego, obciążanie Wykonawcy skutkami tejsze zmiany lub skutkami ewentualnego opóźnienia w jej wprowadzaniu, tj. brakiem możliwości zmiany ceny brutto w związku ze zmianą stawki VAT, stoi w sprzeczności z przepisami podatkowymi. W związku z powyższym wnosimy o zmianę, jak powyżej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 41

4) Wnosimy o modyfikację § 3 projektu umowy poprzez dodanie ust. 8 o treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Należy podkreślić, że Wykonawca nie powinien być w całości i samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

2). W miejsce dotychczasowych załączników:

Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 1

Załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 2

Załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 3

Załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 4

wprowadza się:

Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 1 **po zmianach z dnia 25.08.2022**

Załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 2 **po zmianach z dnia 25.08.2022**

Załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 3 **po zmianach z dnia 25.08.2022**

Załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 4 **po zmianach z dnia 25.08.2022**

ZAŁĄCZNIKI:

Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 1 **po zmianach z dnia 25.08.2022**

Załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 2 **po zmianach z dnia 25.08.2022**



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

Załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 3 **po zmianach z dnia 25.08.2022**
Załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 4 **po zmianach z dnia 25.08.2022**

Prezes Zarządu
Marek Działoszyński
podpis na oryginale

Publikacja:

www.bip.szpital.zgora.pl
a/a NZ.280.12.2022